
Zarządzenie nr 149/1/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 stycznia 2020

w  sprawie  uchylenia  zarządzeń  Prezydenta  Miasta  Lublin  dotyczących
upoważnień dla pracowników Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1
pkt 2 i ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta
Lublin  z  dnia  21  grudnia  2018  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Uchylam następujące zarządzenia Prezydenta Miasta Lublin:

1) nr  20/7/2018 z  dnia  6  lipca  2018  r.  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia
Pani  Alicji  Późniak  –  pracownikowi  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie,
do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin;

2) nr  23/7/2018 z  dnia  6  lipca  2018  r.  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia
Pani  Sylwii  Osińskiej  –  pracownikowi  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie,
do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin;

3) nr  24/7/2018 z  dnia  6  lipca  2018  r.  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia
Pani  Gabrieli  Stoli  –  pracownikowi  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie,
do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin;

4) nr  25/7/2018 z  dnia  6  lipca  2018  r.  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia
Panu Tomaszowi Sprawce – pracownikowi Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie,
do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin;

5) nr  26/7/2018 z  dnia  6  lipca  2018  r.  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia
Pani  Alinie  Głusiec  –  pracownikowi  Miejskiego  Urzędu  Pracy  w  Lublinie,
do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin;

6) nr  27/7/2018 z  dnia  6  lipca  2018  r.  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia
Pani Magdalenie Lewtak – pracownikowi Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie,
do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin;

Numer dokumentu Mdok: 11256/01/2020 Strona 1 z 2



7) nr  29/7/2018 z  dnia  6  lipca  2018  r.  w  sprawie  udzielenia  upoważnienia
Pani Ewelinie Augustyniak – pracownikowi Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie,
do załatwiania spraw w imieniu Prezydenta Miasta Lublin.

 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                         (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu;
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 11256/01/2020 Strona 2 z 2


